Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
PŘÍPOJKA KOLENO PL - Přípojka Koleno s vnějším G závitem
Kód produktu: 55032
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum

řada je určena pro méně náročné aplikace.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici
[mm]
Rozměr
vněj. závitu
Provozní
tlak
Šestihran Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
PL-04-G01 *D4 G1/8" mm 10 bar 14 30,3 mm 0,007 kg 10 ks 28,90 Kč
PL-04-G02-183 *D4 G1/4" mm 20 bar 17 32 mm 0,012 kg 10 ks 31,40 Kč
PL-06-G01 *D6 G1/8" mm 10 bar 14 32,3 mm 0,018 kg 10 ks 34,90 Kč
PL-06-G01-183 *D6 G1/8" mm 20 bar 14 32,3 mm 0,019 kg 10 ks 34,90 Kč
PL-06-G02 *D6 G1/4" mm 10 bar 17 34,8 mm 0,019 kg 10 ks 45,00 Kč
PL-06-G02-183 *D6 G1/4" mm 20 bar 17 34,8 mm 0,019 kg 10 ks 44,40 Kč
PL-06-G03-183 *D6 G3/8" mm 20 bar 20 36,2 mm 0,022 kg 10 ks 36,40 Kč
PL-08-G01 *D8 G1/8" mm 10 bar 14 32,5 mm 0,022 kg 10 ks 44,30 Kč
PL-08-G02 *D8 G1/4" mm 10 bar 17 35,5 mm 0,022 kg 10 ks 46,80 Kč
PL-08-G03-183 *D8 G3/8" mm 20 bar 20 37,5 mm 0,022 kg 10 ks 35,90 Kč
PL-08-G04-183 *D8 G1/2" mm 20 bar 24 40 mm 0,035 kg 10 ks 43,30 Kč
PL-10-G01-183 *D10 G1/8" mm 20 bar 17 38,9 mm 0,015 kg 10 ks 46,00 Kč
TIP
PL-10-G02-183 *D10 G1/4" mm 20 bar 17 42,5 mm 0,019 kg 10 ks 39,20 Kč